

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DE RONDÔNIA

DO-e-ALE/RO

N° 25

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 14 DE FEVEREIRO DE 2019

Pág. 414

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

PORTARIA Nº 002 GP-SPO/ALE/2019

Porto Velho, 14 de fevereiro de 2019.

Ajusta o Quadro de Detalhamento da Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia

O Presidente da Assembléia Legislativa do Estado de Rondônia, no uso de suas atribuições legais e conforme autorização contida na Lei nº 4.455/2019, § 1º, do Artigo 7º, Lei Orçamentária Anual.

RESOLVE:

Art. 1º Promover Ajuste necessário ao Quadro de Detalhamento da Despesa, para atender as necessidades, conforme abaixo:

Código	Especificação	Natureza da Despesa	Fonte de Recurso	Valor
AJUSTE NEGATIVO	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDONIA	3.3.90.40	100	50.000,00
01.001.01.126.2013.1050	AMPLIAR E MANTER AS AÇÕES DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	TOTAL		50.000,00
Código	Especificação	Natureza da Despesa	Fonte de Recurso	Valor
AJUSTE POSITIVO	ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDONIA	3.3.90.92	100	50.000,00
01.001.01.126.2013.1050	AMPLIAR E MANTER AS AÇOES DA TECNOLOGIA DA INFORMAÇAO	TOTAL		50.000,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Arildo Lopes da Silva Secretário Geral Laerte Gomes Presidente

MESA DIRETORA

Presidente: LAERTE GOMES

1° Vice-Presidente: **ROSÂNGELA DONADON** 2° Vice-Presidente: **CASSIA MULETAS**

1º Secretário: **ISMAEL CRISPIN** 2º Secretário: **DR. NEIDSON**

3° Secretário: **GERALDO DA RONDÔNIA**

4ª Secretaria: EDSON MARTINS

SECRETARIA LEGISLATIVA

Secretaria Legislativa - *Hélder Risler de Oliveira*Departamento legislativo - *Maria Aparecida S. Nascimento*Divisão de Publicações e Anais - *Róbison Luz da Silva*

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RONDÔNIA, INSTITUÍDO PELA RESOLUÇÃO Nº 211/2012, COMO ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO DO PODER LEGISLATIVO ESTADUAL.

Rua Major Amarante, 390 - Arigolândia CEP 76.801-911 Porto Velho-RO

